

Cenová nabídka

Zpracoval: Jiří Plaček
Mob:
Firma: Podlahářství Jiří Plaček
 Dělnická 829
 Bohumín -Skřečoň 73531

Zakázka: SŠ Bohumín
Typ zakázky: Výměna podlah

Předběžný termín realizace zakázky:

Rozpracování zakázky			celk. mn.	cena	
použitě zboží a jeho označení	Poznámka	MJ	na celé balení	cena	cena celkem
Třída 49m2					
zátěžové PVC Gerflor Desiqtime Timber Bílý		m2	54,4	485,00	26384,0
stržení staré podlahové krytiny		m2	54,4	52,00	2828,8
přebroušení podlahy diamantem		m2	49	125,00	6125,0
penetrace podkladu penetrací Chemos PE204		m2	49	45,00	2205,0
Samonivelační stěrka 25kg		ks	18	430,00	7740,0
oprava podkladu přelitím stěrkou		m2	49	110,00	5390,0
přebroušení podkladu jenokotoučovou bruskou a pokládka PVC lepením		m2	49	135,00	6615,0
válcování		m2	49	15,00	735,0
frézování spojů a svařování		bm	22	75,00	1650,0
SLK soklová lišta		bm	27,5	45,00	1237,5
soklování		bm	27	52,00	1404,0
přechodový profil/ práh, cena včetně montáže		ks	1	730,00	730,0
					63044,3
Třída 70,6m2					
zátěžové PVC Gerflor Desiqtime Timber Bílý	5m2 bude použito z prořezu druhé třídy.	m2	66,4	485,00	32204,0
stržení staré podlahové krytiny		m2	70,6	52,00	3671,2
přebroušení podlahy diamantem		m2	70,6	125,00	8825,0
penetrace parketové části adhézním můstkem		m2	12	85,00	1020,0
penetrace podkladu penetrací Chemos PE204		m2	70,6	45,00	3177,0
Samonivelační stěrka vhodná na dřevěný a krytický podklad 25kg	stěrka k opravě části s parketami	ks	6	880,00	5280,0
Samonivelační stěrka 25kg		ks	25	430,00	10750,0
oprava podkladu přelitím stěrkou		m2	70,6	110,00	7766,0
přebroušení podkladu jenokotoučovou bruskou a pokládka PVC lepením		m2	70,6	135,00	9531,0
válcování		m2	70,6	15,00	1059,0
frézování spojů a svařování		bm	22	75,00	1650,0
SLK soklová lišta		bm	35	45,00	1575,0
soklování		bm	34	52,00	1768,0
přechodový profil/ práh, cena včetně montáže		ks	1	730,00	730,0
doprava		ks	1	1 500,00	1500,0
					90506,2
				celkem s DPH 21%	153550,5 185796,0

DNE: 26.11.2023 Jiří Plaček